Nunt /

Laraby (1476)  
discretus Mathias minister ecclesie in  
Laraby constituit regnum Petrum  
in suum procuratorem, in causa  
quam habet cum discreto Martino  
Gansiorowsky.

A.D. 1476. Ep. 13, 64

Nunt. 57

135

(1476)

Zaramby  
In causa honorabilis Petri plebani  
in Somowo cum nob. Marco de  
Zaramby.

A. D. PT. Ep. 13, 13

Numb. / (1475)

Laraby

In causa nobilis Marci de Laraby  
cum honorabili Petro plebano in  
Somaco dominis publicat dicta festum,

A. D. P. T. Ep. 13, 13

*Ant.*  
(1476)  
Zaramby discretus Alexius executor datus fecit  
relacionem quia discretum Stanislaum  
de Zaramby procuratorem nobilis  
Marci de Zaramby citavit ad  
audiendum pronunciam definitio-  
nem sententiam.

A. D. P. T. Ep. 13, 13

Mw

Laraby  
Stanislaus advocatus in Rothoria (1476)  
obligavit se solvere 3 dicas cere, paro-  
chianus in Laraby.

A. D. 1. Pf. 2p. 13, 62 v

~~mois 2 amb.~~

Laraby  
 discretus Stanislaus Zemyany fait  
 relationem quia discretum Stephanum  
 de Paulowycse citavit ad instanciam  
 honesti Bartholomei de Wyzna.

Presentibus Stanislas de Laraby.

A. D. 1. PP. Ep. 13, 62

Laramby

N. m. /

(1476)

Matthias minister ecclesie in B. asseruit se  
fore citatum ad instanciam discreti  
Martini de Gansyowoo

A. Di. Pt., Ep. 13, 64

Zaraby

(1477)

In causa discreti Stanislai de Zaraby  
cum nobili Mathia de Susclowo  
discretus Stanislavus iuravit quod  
non fuit citatus et proposuit contra  
nobilem pro eo quia ipsum infamarit  
in Craysewo et in Rosochate.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 97v

1240

Zaraby  
Honesti Nicolaus et Jacobus de  
Wycioskowie parodie in Zaraby  
Tenetur 2 dicas cere.

A. D. P. T. Sp. 13, 102 v

1111/

Laramby (1478)  
nobilis Johannes de Crzewo constituit  
discretum Georgium de Tarchomino  
arcum baccalarium in suum procu-  
ratorem in causa cum discreto  
Andrea vicario de Laramby.  
(Presbiter emit equum apud Johannem  
de Crzewo pro 67 gr. et non solvit.  
f. 158.)

A. Di. Pt., Ep. 13, 154v

Zaramby

(1479)

In causa nobilium Petri de Z. cum nobili  
 Thoma de Syenicza, Thomas proposuit,  
 quia ipsum procuravit excommunicare  
~~processibus~~, extimans infamiam ad  
 100 fl. Ex aduerso Petrus ~~est~~ confessus  
 est, quia ipsum procuravit prius moveri  
 processibus Kazimiri episcopi Ploc. et demum  
 excommunicat ob non solutionem  $\frac{1}{2}$  sexag.  
 cum  $2\frac{1}{2}$  gr. legate ecclesie in Rosochate per  
 nobilium Martinum de Czemne Zaramby,

A.D. Pi., Ep. 13, 266<sup>v</sup>

/

quam legacionem Thomas negavit. Presen-  
tibus honorabili stanislao plebano in Z.

370

Nm/

Zaramby

(1479)

Nobiles Jacobus et Nicolaus dictus Woye-  
woda de Z. condemnati sunt ad  
penam, quilibet per 3 marc. propter  
violenciam, quam fecerunt [in] cimiterio  
in Z.

A. D. i. D. i., Ep. 13, 234

nwt.

Zaramby

(1479)

Nobiles Jacobus et Nicolaus dictus Woye-  
woda de Z. condemnati sunt ad  
penam quilibet per 3 marcas propter  
contencionem et violenciam, quam fecerunt  
cimiterio in Zaramby — —

ADP, Ep. 13, 234

nr.

Zaramby

(1479)

-- presentibus honorabil' Stawislaw ple-  
bano in Z. --

ADP, Ep. 13, 266<sup>v</sup>

*Wm*

Zaramby

(1479)

Nobles Adam, Jacobus, Petrus, Andreas  
de Czemne Zaramby constituerunt honora-  
bilem Stanislaum baccalarium scole in  
seum procuratorem in causa cum  
discreto Stanislao de L.

A. D. P. T. , Ep. 13, 237v

Zaramby

(1479)

Honesti Paulus de Roschate et alius  
Paulus de Marby condemnati sunt ad  
penam ordinariam propter iniunctionem  
manuum violentarum in clericum  
ordinatum, scilicet discretum Stanisla-  
um de Z.

A.D. PT. Ep. 13. 239v

nut.

Zaramby

(1479)

In causa discreti Stanislai de Z. cum  
nobili Jacobo indice Nurensi --  
presentibus discretis Vito, Laurencio,  
Mathia Socha, Mathia Czwochnanka  
scolaribus --

ADP, Ep. 13, 247<sup>v</sup>

Amo

Zaramby

(1479)

nobilis Petrus de Romany proposuit contra  
nobilem Stanislaum de Zalesche, quia  
dum fuit in L., extunc sepellivit puenim  
in ecclesia, petens compelli ad solvendum  
sepulturam ecclesiasticam, 24pr.

A. D. I. PL., Ep. 13, 24r<sup>v</sup>

581

Nur

Zaraby

(1480)

Nobilis Petrus de Z. constituit discretum Thomam in suum procuratorem in causa cum nobili Stephano de Rykaze.

A. D. P. I., Ep. 13, 276<sup>v</sup>

468

Nurj

Zaramby

(1481)

Raphael d. abbas Czirn. et canonicus  
Ploc. patronus ecclesie parochialis in Zuzola, probando, quia ecclesia parochialis in Z. post limitationem parochie in Zuzola debet habere etiam privilegium limitationis parochie, decrevit, quia nulla parochia ecclesie in Z. sit adiuncta.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 209-210

1947

Nur

Zaramby

(1482)

In causa honorabilis Andree plebani  
in Z. cum nobilibus Swanthoslaao,  
Bartholomeo, Nicolao, Petro de Z.,  
[plebanus] proposuit, quia sibi  
defalcaverunt pratum dotis ecclesie  
sue in Z., receperunt fenum in  
valore 40 gr., quod pratum ~~antiqua~~  
~~est~~ fuit assignatum ecclesie a 30  
annis, petens ipsos cohiberi ab occu-

A. D. D. Ep. 11, 259<sup>v</sup>

1.

pacione prati et dampnum solvere.

744

Nur/

Zaramby

(1483)

Discretus Andreas rector eccl. paro-  
chialis in Wronye proposuit contra  
discretum Andream plebanum in Z.,  
quia de anno presenti post nobiles  
Petrum et Paulum de Swyrsze et  
Bartholomeum de ibidem decimas  
prediales ad ipsum spectantes re-  
cepit, petens ipsum ad solutionem  
dampni.

A. Di. PT., Ep. 10, 305-306

665

Nur

Zaramby

(1484)

Honorabilis Andreas plebanus in Z.  
ex concordia facta inter ipsum et  
discretum Gregorium de Z. occasione  
percussionis, quam venerabilis decanus  
recognovit se fecisse, debet dare  
eidem ~~ministro scole in Z.~~ [Grego-  
rio] ministerium scole in Z. pro 3-cio  
anno cum decimis ad ministrum  
pertinentibus.

A. D. P. T., Ep. 11, 77<sup>v</sup>

531

Laramby

M<sup>o</sup> (1484)

Honestus Johannes de Kamyrkovo (Kam-  
Rowo) constituit discretum Bartholomeum  
de Syrene' in suum procuratorem in  
causa cum discreto Gregorio ministro ecclesie  
de Golymino.

Et idem proposuit pro eo, quia dum pater  
Johannis, Stanislaus de Z. divisionem fecit  
in rebus mobilibus, peccoribus, peccudibus  
etc. post mortem matris Johannis de Ka-  
myrkovo (Kamrowo), nomine Katherine mat-  
ris ipsius Johannis, que Katherina fuit  
uxor patris Gregorii de Z.,

A. Di. Ps., Ep. II, 69r

extunc 16os Johanni et Stanislas fuit in  
solidis, extunc Johannes debuit redemisse  
partem seu sortem Louis 15gr, quos pater  
Gregorii dedit tollendos Gregorio.

Ex aduerso discretus Bartholomeus de  
Soyere procurator Johannis obtinuit  
terminum deliberacionis.

1.) dub: Soyere, Soyeye

693

Nur

Zaramby

(1484)

In causa discreti Nicolai de Z.  
cum honestis Stanislao et Swyath-  
ka ux. sua de Czyzewo [Nicolaus]  
proposuit petens  $\frac{1}{2}$  sexag. cum 5 gr.  
pro tritico, 10 choros, apud ipsum  
empto, solvere.

A. D. P. I., Ep. 11, 82

857

Nur/

Zaramby

(1484)

Episcopus Ploc. discretum Andream  
plebanum in Z. condempnavit in pena  
synodali ex eo, quod discretum Grego-  
rium ministrum ~~ecclesie~~ scole in  
Golymyno vulneravit.

A. D. I. P. I., Ep. 10, 342

858

Nus/

Zaramby

(1484)

Johannes de Vsczanky confessus est  
se vulnerasse discretum Mathiam  
ministrum de Z.

A. Di. Pt., Ep. 10, 342

Nur/

Zarambi

(1484)

In causa discreti Andree plebani in  
 Z. contra discretum Andream pleba-  
 num in Wronye occasione iuris paro-  
 chialis villarum utraque Swyrsze, epis-  
 copus ex eo, quia Andreas plebanus  
 in Z. confessus est se nullum ius ad  
 ipsas villas ~~se~~ habere, decrevit ipsas  
 villas ad ecclesiam in Wronye iure  
 parochiali spectare.

A. Di. Pt., Ep. 10, 350

809

Laramby

Nur/

(1484)

In causa discreti Nicolai  
de L. cum honesto Stanis-  
lao de Crzyzewo [episcopus]  
conclusit facere sententiam

A. Sj. Pt., Ep. II, 100<sup>v</sup>

725

Mur/

Zaraby

(1484)

Discretus Mathias minister ecclesie  
in Z. hit penam propter iniectio-  
nem manuum violentatum in  
presbiterum.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 88

886

*ms/*

Zarambi

(1484)

In causa discreti Andree plebani in Z.  
contra nobiles Nicolaum heredem de Z.  
et Andream de Campyste ac Paulum  
tabernatorem de ~~ibidem~~ Z. plebanus  
proposuit, quod ipso anno [ipsi] eundem  
vulneraverunt et sibi vulnera cruenta  
intulerunt.

A. D. P. T., Ep. 10, 351

820

Zambry

Zaramby (1484)  
Honestus Paulus Cars-  
nyth constituit pro viduum  
Mathiam in suum pro-  
curatorem in causa cum  
honorabili Andree ple-  
bano in Z.

A. Dj. Pl., Ep. 11, 101<sup>v</sup>

821

Zambor

Laramby (1484)

In causa nobilis Nicolai  
de Chitlanka (Kathlanka)  
contra honorabilem Andre-  
am plebanum in L., provi-  
dus Mathias procurator  
Nicolai proposuit, quia  
ipsum excommunicavit exti-  
mans infamiam ad 100 fl.

A. Sj. Pt., Ep. II, 102

818

Zamber/

Zaramby

(1484)

Nobilis Nicolaus de Thilno  
(Thilmo) constituit provi-  
dum Mathiam in suum  
procuratorem in causa  
cum honorabili Andree  
plebano in L.

A. Sj. Pt., Ep. 11, 101<sup>v</sup>

996

Nur/

Zarambi

(1485)

Petrus episcopus Ploc. honorabilem <sup>ad episcopum ebrinus</sup> Andream  
plebanum in Z. pro eo, quia ~~ad suam~~  
sine licencia canonicali cum insultu et  
clamore intravit, in pena carcerum con-  
demnavit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 386

940

Nur/

Zaramby  
Honorabilis Petrus de Myslkowycz (1485)  
vicarius in Wronye executor retulit  
nobilem Nicolaum Voyevoda et honestum  
Paulum Catsmyth de Z. citasse ad  
statim, et ipsis honorabilis Andreas  
plebanus in Z. productione testium peti-  
vit in causa concludi.

Ex adverso prefati civitati petiverunt pu-  
blicari dicta testium, et episcopus publi-  
cavit et copias decrevit.

A. D. J. P. I., Ep. 10, 367

938

Nur

Zaramby

(1485)

Nobiles Nicolaus de Z. et Paulus de  
ibidem constituerunt in suum pro-  
-curatorem honestum Mathiam Ozud-  
nahanka.

A. Di. Pt. I Ep. 10, 367

Zomber

Zarambye (Zaramby) (1485)

In causa discreti Nicolai vicarii de Z.  
 contra nobilem Albertum de Dmochy,  
 procurator Nicolai proposuit, quia fecit  
 [testimonium] contra eundem in ~~causa~~ causa, quam  
 habet cum laborioso Johanne laico de  
 Czyzero et dampnificavit eum in 5 fl.

A. Di. Pt., Ep. 11, 111<sup>v</sup> - 112

Zara[m]by

(1485)

In causa honesti Stanislai de Z.  
 contra discretum Mathiam mini-  
 strum ecclesie in Z., [Stanislaus]  
 proposuit, quia recepit sibi 2 tunicas,  
 unam rubream et aliam blavei  
 coloris in valore 2 sexag. cum 10 gr.,  
 petens compelli ad restitutionem.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 111

1730

Nur

Zaramby

(1485)

In causa discreti Mathie de Nywyska  
contra discretum Nicolaum de Z.  
ministrem ecclesie in Z. [Mathias]  
proposuit petens  $1\frac{1}{2}$  sexag. pecunia-  
rum pro decima emptā sue sortis,  
quorum medietatem debuit eidem  
dedisse de serviciis scole.

A. D. Pi., Ep. 11, 230<sup>v</sup>

1740

1111

Zaraby

(1485)

In causa honorabilium virorum  
Andree in Z. et Andree in Vrotuye  
plebanorum terminus datus per  
officiale: feria secunda proxima  
post s. Elizabetham.

A. Di. Pi., Ep. 11, 231<sup>v</sup>

1613

nr

Zaramby

(1485)

Nobilis Johannes de Comorowo testamen-  
taliter comisit  $\frac{1}{2}$  sexag. cum 3 gr.,  
quos tenebatur eidem Paulus opidanus  
in Zabrowo et Johannes de Z., ecclesie  
in Gutty.

A. Di. Pt., Ep. 11, 213<sup>v</sup>

1801

Nur

Zarabi

(1486)

Honotabilis Andreas plebanus in Z.  
obligatus provido Stanislas Rozga opi-  
dano Polth. 2 fl. et 15 qt. solvere.

A. Di. Pī., Ep. 11, 240<sup>v</sup>

Nur/

Zaramby

(1486)

Concordia inter honorabiles Andream plebanum in Wronye et Andream plebanum in Z. : dicitur partes debent se rogare pro offensa et indignacione hincinde contracta et pars rogata parti roganti venetur indulgere. Item ipse partes debent percipere decimas in Swyrsche Maiori sic, quod Andreas plebanus in Z. pro anno proximo futuro percipere debet et Andreas plebanus de Wronye anno sequenti post et ita consequenter unus uno. Item Andreas

%

A. Di. Pt., Ep. 10, 409 (nastepna strona = 450!)

plebanus de Z. solvet Andree plebano in  
Wronye ratione expensarum et fatigatum  
[wie podano sumy].

1286

Nunt

Zaramby

(1487)

In causa nobilis Mathie Oldak de Z.  
contra discretum Johannem factorem  
seu procuratorem abbatis Czerwenensis  
in Zuzola, nobilis proposuit, quia  
~~Johannes~~ certa frumenta apud ipsum  
Johannem pro 2 sexag. emit et 2  
sexag. eidem solvit, nihilominus ipse  
Johannes ipsum ad triturandum dic-  
ta frumenta non admisit.

A. Di. Pt., Ep. 10, 516

Saromby Wamschosche

[I. IV.]

Nur /

(1487)

Petrus episcopus Ploccensis Mazorie cancellarius  
rektoribus in Saromby, Wamschosche et vicarius in  
Zuzola ecclesiarum parrochialium ... vacante pre-  
positura nve prioratu ecclerie parrochialis in Zuzola  
per liberam resignationem fratris Nicolai de Squari  
canonici regularis... monasterii Czurwenensis ultimi et  
immediati possessoris eiusdem, per... fratrem nostrum  
... Bolestaum de Zalesche canonicum nostre plebanum  
in Colno ecclesiarum procuratorem et nomine procu-  
ratoris dicti Nicolai habente ad hoc sufficiens man-  
datum de cuius onere procuracionis per... publicum  
instrumentum discreti Augustini Alberti de Vyscheograd  
publici imperiali auctoritate notarii ... plena rite facta  
est fides ... ad presentationem ... Raphaelis ... abbat

Ozyroymensis necnon sui --- conventus --- fratrem  
yohannem Mosonki ordinis et monasterii prefato-  
rum canonicum regularem de dictis prepositura  
seu prioratu dicte ecclesie in Zuzola --- institimus  
et investimus ---

aga D, perg. 6721

## Zaramby

Nobilis Sobeslaus de Rzasnyk do-  
navit discreto Mathie f. suo  
certa debita que habuit: apud  
nobilem Nicolaum de Susko, apud  
Derslawm de Podose (1½ sexag.  
pro panno Liozkye), apud Do-  
rotheam Susko (1 sexag. pro  
comparamdis clesky), apud Ka-  
therinam ux Jacobi de Susko  
(40 gr.), apud Njemyeru Nyno-

A. Df. Pt., Ep. 11, 41<sup>v</sup>

tha de Synothy (4 sexag. pro  
panno), apud discretum Sta-  
nislauum vicarium de L.  
(1 1/2 sexag.), apud <sup>Pettum</sup> Tyska de  
Tysky (8 gr.)

582

Zambv

Zaramby

(1488)

In causa honorabilis Andree plebani  
in Z. cum nobilibus Swanthoslao,  
Bartholomeo et Petro, episcopus decrevit  
publicationem dicte testium.

A.Dj. PT. 1 Ep. 11. 62<sup>v</sup>

Zambor

Zaramby

(1488)

In causa honorabilis Andree plebani  
in Z. cum discreto Bartholomeo de  
Jasyenyecz, [plebanus] proposuit, quia  
dum fuit absens, [Bartholomeus] per-  
didit crucem de ecclesia in valore  
4 sexag.

Et episcopus viso, quia minister non  
est in culpa, ipsum absolvit.

A. Di. Pt., Ep. 11, 49<sup>v</sup>

1238

Zambor

Zaraby

(1488)

Honestus Johannes de Lubyel asseruit  
se citatum ad instanciam discreti  
Michaelis de Cofrzywnyca vicarii in  
Z. petens se absolvi ab instancia.

A. D. J. P. i. Ep. 11, 160

Zambor

Zaramby

(1488)

Honorabilis Stanislaus plebanus in Z.  
constituit magistrum Petrum in su-  
um procuratorem in causa cum no-  
bilibus Rastek et Symoni de Rosochale.

Et idem procurator proposuit contra prefatos  
nobiles pro eo, quia sibi occupaverunt  
piscatorium alias sadzawka, quam in  
dote plebanali incipit ellaborare.

A. Di. Pi., Ep. 11, 45<sup>v</sup>

345

Zambor

Zaramby

(1488)

Nobilis Martinus advocatus  
de Danilowo constituit ma-  
gistrum Petrum in suum  
procuratorem in causa cum  
honorabili Andrea plebano  
de Z.

A. D. P. T., Ep. 11, 46<sup>v</sup>

348

Zambor  
Kous.

Laramby (1488)  
discretus Stanislaus Kasza  
vicarius in L. obligatur  
discreto Bartholomeo de Snye-  
cre solvere [ ? ] x)

x) Nie poolano sumy

A. Dj. Pi., Ep. 11, 47

370

Zaramb<sup>2</sup>  
kon

Zaramby

(1488)

In causa nobilis Bartholomei de Z.  
cum nobilibus Nicolao et Mathia de  
Zalesnye<sup>2</sup>, idem proposuit pro eo, quia  
abiuraverit sibi coram iudici [brak  
d. c.]